
z dnia 31 sierpnia 2023 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) oraz w związku z § 6 ust 3 Uchwały Nr 63/2023 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

oraz w związku z § 4 Uchwały Nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

28 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana JANA ADAMUSA na koordynatora gminnego ds. informatyki 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

referendum ogólnokrajowym zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. wyborów w Gminie 

Szczawno-Zdrój.

ZARZĄDZENIE NR J./bS./2023

BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

§ 2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 

ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

wfĄp MISTRZ

'^Marek


